
 

   

  

 

СЛУЖБА ЗОВНІШНЬОЇ РОЗВІДКИ УКРАЇНИ  

Н А К А З 

 
 Київ 

18.07.2023                                                                                                     № 1679-ВС 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

 

23 серпня 2023 року 

 

за № 1479/40535 

 

 

 

Про затвердження Інструкції про порядок розгляду звернень та 

організації особистого прийому громадян у Службі зовнішньої розвідки 

України 

 

 

Відповідно до Законів України «Про розвідку», «Про звернення 

громадян», з метою вдосконалення порядку розгляду звернень громадян та 

організації особистого прийому громадян у Службі зовнішньої розвідки 

України 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Інструкцію про порядок розгляду звернень та організації 

особистого прийому громадян у Службі зовнішньої розвідки України, що 

додається. 

 



 

 

2 

2. Юридичному управлінню Служби зовнішньої розвідки України 

забезпечити подання цього наказу в установленому законодавством порядку 

на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. З наказом ознайомити заступників Голови Служби, керівників 

структурних підрозділів та інших співробітників Служби зовнішньої 

розвідки України в частині, що стосується. 

 

 

Голова Служби           Олександр ЛИТВИНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


